東 教 第 ７ ８ ０ 号

平成３０年７月２５日

 各市町立小・中学校長 様

埼玉県教育局東部教育事務所長（公印省略）

平成３０年度定年退職予定者に係る退職手当の試算について（依頼）

 標記の件について、別添（平成３０年７月２０日付け教職第３８０－３号）

のとおり事務処理をお願いします。

なお、東部教育事務所の定める提出期限等は下記のとおりです。

記

提出期限 提出先

平成３０年９月２５日（火）

〒344-0038 春日部市大沼 1-76

         （春日部地方庁舎内）

東部教育事務所 総務・給与担当

注意事項

 １ 「平成３０年度定年退職予定者一覧について」（別紙様式）につきまして

は、定年退職予定者がいない場合も提出してください。（ＦＡＸ可）

 ２ 郵送で提出する場合は、期限までに届くように投函してください。

 ３ 試算希望がある場合は必ず「試算結果送付用封筒」（２種類）を添付して

  ください。

総務・給与担当 三ヶ尻

電 話 048-737-2727

ＦＡＸ 048-737-2812